
LG-Auflage Schüler 6-7 (Rika) (1.11.26)
Tag der Jugend 2012

73 61Goßling, Teelke1 SV Holterfehn 134

38 48Raveling, Dana2 SV Süd-Victorbur 86

15 27Wienekamp, Rene3 SV Süd-Victorbur 42

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:39:40o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Schüler 8-9 (Rika) (1.11.25)
Tag der Jugend 2012

94 94Goßling, Tjard1 SV Holterfehn 188

84 83Willerts, Lukas2 SV Aurich-Oldendorf 167

76 78Munk, Malte3 SSV Borkum 154

69 72Teerling, Julia4 SSV Borkum 141
48 64Weers, Kennit5 SV Marx 112
55 47Tapper, Benjamin6 SV Süd-Victorbur 102
41 31Gehra, Svend7 Auricher SV 72

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:39:20o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Schüler 10-11 (Rika) (1.11.24)
Tag der Jugend 2012

96 93Dirks, Carina1 SV Marcardsmoor 189

85 95Janßen, Keno2 SV Marx 180

85 92Tjades, Gina-Maria3 SV Marcardsmoor 177

80 88Wigge, Gerold4 SV Marx 168
84 81Belbe, Tobias5 SV Marx 165
81 82Hildebrandt, Natascha6 SV Süd-Victorbur 163
89 72Uphoff, Jasmine7 SV Marcardsmoor 161
80 78Bischoff, Ina8 SV Marcardsmoor 158
79 78Juilfs, Leonie9 SV Marcardsmoor 157
77 76Akkermann, Wiebke10 SSV Borkum 153
76 76Focken, Nick11 SV Marcardsmoor 152
69 75Saathoff, Marvin12 Schirumer Leegmoor 144
78 60Eggen, Dennis13 SV Wallinghausen 138
64 70Wienekamp, Florian14 SV Süd-Victorbur 134
65 69Hüls, Alica15 SV Marcardsmoor 134
62 66Hülsmann, Jonas16 SV Wittmund 128
64 60Post, Johanna17 SV Wallinghausen 124
52 69Linnemann, Renko18 SV Süd-Victorbur 121
57 51Grunau, Marcus19 SV Wallinghausen 108
55 49Oestel, Oliver20 SV Süd-Victorbur 104
44 53Grunau, Melanie21 SV Wallinghausen 97
37 55Schmidt, Fabian22 SV Wallinghausen 92

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 23.09.2012 16:38:59o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Schüler Rika

Tag der Jugend 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SV Marx 5131

Janßen, Keno 180

Wigge, Gerold 168

Belbe, Tobias 165

SV Marcardsmoor 4982

Dirks, Carina 189

Juilfs, Leonie 157

Focken, Nick 152

SV Marcardsmoor 2 4723

Tjades, Gina-Maria 177

Uphoff, Jasmine 161

Hüls, Alica 134

SSV Borkum 4484

Munk, Malte 154

Akkermann, Wiebke 153

Teerling, Julia 141

SV Süd-Victorbur 4185

Hildebrandt, Natascha 163

Wienekamp, Florian 134

Linnemann, Renko 121

SV Wallinghausen 3546

Eggen, Dennis 138

Post, Johanna 124

Schmidt, Fabian 92

SV Süd-Victorbur 2 2487

Oestel, Oliver 104

Tapper, Benjamin 102

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 23.09.2012 16:40:18

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Wienekamp, Rene 42

SV Wallinghausen 2 2058

Grunau, Marcus 108

Grunau, Melanie 97

Arnold, Stefan 0


